2

		[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2020 года                                                                             № 77

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 13.09.2019 № 97 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, в целях формирования и подготовки резерва управленческих кадров администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 13.09.2019 № 97 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в подразделе «муниципальное образование город Липки Киреевского района».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Начальник сектора
правовой и кадровой работы
администрации муниципального образования
город Липки Киреевского района                                                 М.Ю. Синих

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 11.09.2020г.  № 77

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 13.09.2019 № 97

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров администрации муниципального
образования город Липки Киреевского района

	Герасименко Николай Леонидович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, председатель комиссии

	Синих Марина Юрьевна
	-
	начальник сектора правовой и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	Тыщук Инна Анатольевна
	-
	старший инспектор сектора правовой и кадровой работы, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Мирзоева Елена Николаевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов

	Сарвилина Ирина Георгиевна
	-
	начальник сектора имущественных и земельных отношений

	Дуничева Марина Константиновна
	-
	начальник сектора муниципального хозяйства

______________________________________________